• \

. \

Sistema
Único
do Saúda

RESOLUÇÃO N®~157/2pr4"

ií V

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE >- CIB/SUS-ES

A Comissão Intergestores Bipartite,. constituída por rrieio da Portaria n°'.
; .185-P, de 24 de agosto de 1993. . ' . • . -

"• Considerándc a Portaria -GM/MS ,n.°, 2.226, ,de 18 de setembro .de 20,09, que
institüi, no ânibito da Política Nacional de Atiençao Básica, o. Plano Nacional de
Implantação de-Unidades.Básicas de Saúde para Equipes de Saúde da Família. ' .

Considerando a Portaria GM/HS 'n. 3.854, de 08 de dezerhbro de 2010,
que altera a "rèdação do-art.7o da Pòrtaria GM/MS 1i. 2:226, de 18 de
setembro de 2009. ~ l '^ ; •

' . > -

RESOLVE^

Art.io - Referendar as Informações do Gestor Municipal, sobre a Ordern de -
- Serviço .'da Construção da -Unidade Básica "de '•Saúde de.São

Benedito;; proposta n.-•14635944000113001, situada na "Zòna "
Urbana, do município'dé Ibiraçu. - •

V'v-'i
.Art.2o Esta'Resolução entra .^em vigor na. data -dé sua publicação,

réyogadas-as disposições em contrário., ' ' '

Vitória, 14 de agpsto^de 20,14. • • •

^ -

JOSE TADEIll MARINO

Presider{te da CIB/SyS-ES..
Secretário de,Estado'da Saúde '

.1

7 '•

fei
i' A

r.'

r

'• /

ORDEM DE SFRVTrn

;. Fica autorizada aempresa PLACAR'SINALIZAÇÃO LTDA ME, pc:--..,a jurídica '
de direito privado, inscrita no CNPJ sòb n.o ll'l43.532/000,1-02, i ,'m sede na
AVenidâ-. Padre Manoel da Nobregà,; n° 325, lote ,15, Quadra' '.5' Bairro'
rnteWagos, ünhares/ES, GEP. 29.903:129, rpresentada neste um/pelo ,Sr,

. ^Alice Souza Barcelos,'brasileiro, solteira, inscrito no CPF sob n.o ;li'i.i.764,837^
83, residente na Av. Hans Schmoger, po 870, Wossa Senhora da r.o.nceiçáo,
Lin.hares/ES, CEP 29.900-49S, representada neste ato pela S>a. Hicc Souza
Barcelos, ,brasileiro, solteira^ inscHto 'no CPF spb n.o 108-. .• m4.837-83,

^ residente na Av. kans Schmoger,- no 870, Nossa' Senhoiu da 'Conceição!'
Linhares/ES, CEP 29.900-495, doravante/ .denóminada/CÓNTR.ATADA, a
iniciar, a partir .desta data,' os serviços referentes ao CONTRATO' No,
013/2014, . oriundo do^ processo •'Administrativo- N.o'' .4855/2013 pE
30/10/2013, TP NO. 006/2013, no /alor. estimad, de!! R$
377.906>18(trezentos e setenta e sete mií novecentos e seis reais e

. dezojto. centavps)-,' em."conformidade com as. •cláusulas.,.e, çondições do.,
' ^jas 'a - ,
•contar da emissão da^ordem de serviço. • • '

: ^ ' • • "1 - , "Ibiraçu - ES, 10 dí? mai Mde!20Í4v-

\ " ' gi . • I I '
EDUARDO MATOZZI ZÁNOTTI

\ : PREFEITO MUNICIPAL
• ^ CONTRATANTE

• 1

• \! '

PLACAR SINaIiÍzÁçAÒ LtÒÁ ME
CONTRATADA